
Ka sportlikus mõttes 
on kooliaasta alanud

* Sügise esimesel päikesepaisteli
sel õhtupoolikul kogunes Võru 1. 
Keskkooli VIII sügisjooksule Võ
rumõisa ringil 576 õpilast ja 3 
õpetajat, et proovida oma võimeid 
4 km jooksudistantsil. Noormees
test oli võidukas Tõnis Gross (XIIb 
kl.) ajaga 13.23 min., talle järg
nesid Jaanus Hallop (XIIb kl.) ja 
Indrek Jeedas (XIC kl.) — ajad 
vastavalt 13.38 ja 13.45. Neidu
dest oli nobedaim Jana Süving (Xc 
kl.) ajaga 17.14, teiseks jäi lvi 
Saarmets (Xa kl.) ajaga 17.28 ja 
kolmandana lõpetas Aire Ojandu 
(Xa kl.) ajaga 17.42.

Matemaatikaõpetaja Aivar Ha- 
lapuu oli üldjärjestuses 7. ajaga 
14.03, temast 27 sekundit hiljem 
lõpetas 9. kohaga direktor Ott Oja
veer. Ainsa naisõpetajana läbis 
jooksuraja Evi Tarro.

Klasside paremad jooksjad 
olid: V kl. — Kadri Juhkam, Krist
jan Laanemaa; VI kl. — Kairi Ka
lamees, Kristo Parksepp; VII kl.
— Tuuli Tubin, Agur Seim; VIII 
kl. — Maarja Laanemäe, Jaanus 
Luiksaar; IX kl. — Kristiina Kesa, 
Kristjan Prants; X kl. — Sven 
Mark; XI kl. — Ereri Jaagomäe; 
XII kl. — Signe Talts.

Väga vapralt jooksid rajal kõi
ge nooremad Elina Pähn (IVb kl.)
— üldjärjestuses oli ta 18. kohal; 
Taavi Telk (IVb kl.) — üldjärjes

tuses — 100.; Tiit Kaljuvee (IIIC 
kl.) — üldjärjestuses — 139.; Priit 
Sool (IIIC kl.) — üldjärjestuses 
140.

Rajarekordid, mis kuuluvad I 
sügisjooksult 1985. a. noormees
test Raul Õllele ajaga 12.12 min 
ja neidudest kaksikvõitjatele Kris
ti Lukinile-Krista Juhkamile aja
ga 16.15, jäävad ootama ületajaid 
järgmisel sügisjooksul.

* 25. septembril toimusid Tal
linna 54. KK spordi radadel Eesti 
Koolispordiliidu korraldatud võist
lused pendel- ja maastikuteate- 
jooksudes. Osales 19 keskkooli ja 
3 põhikooli. Arvestust peeti kol
mes grupis: VI—VII klassid, VIII- 
IX klassid, X-XII klassid.

Võru maakonnast sõitis võist
lustele 4 võistkonnaga Võru 1. 
Keskkool. Hoogsalt jooksis meie 
VI—VII kl. võistkond 5 T  + 5 P  
x 60m pendel teatejooksus, jäädes 
ainult 0,4 sek. esikolmikust välja. 
Südi jooks maastikuteatejooksus 5 
T x 500 m -F* 5 P x 1000 m VI— 
VII kl. arvestuses tagas meie võist
konnale veenva võidu. Esikoha- 
diplomi ja koolispordiliidu kuld- 
märgiga jõudsid pealinnast koju 
Maiu Hanimägi, Bebit Bendi, Ma
rit Ruuda, Merle Vidder, Ragne 
Visnapuu, Elar Kalda, Erki Sool, 
Raido Jõgeva, Mairo Kalda ja Rain 
Telk.

Pendel teatejooksus saavutas
VIII—IX kl. võistkond 4. koha, 
X—XII kl. võistkond J5. koha. 
Maastikujooksus olid võistkonda
de kohad vastupidised.

Üldkokkuvõttes saavutas meie 
kool 10. koha. Võitjate hulka jõud
sid põhiliselt kergejõustikuga te
gelevad koolid — Tallinna 54. 
KK, Tallinna Reaalkool, Põlva 
KK, Räpina KK, Värska KK, Sin
di KK ja Türi 2. KK.

Täname lastevanemaid, kes 
oma lastele andsid loa kodukooli 
nimel võistelda ja pikk väsitav sõit 
kaasa teha. Täname kooli direkto
rit Ott Ojaveeri, kelle abiga meie 
võistlusreis üldse toimuda sai. Tä
name ka autobaasi bussihjuhti, kes 
oma rahulikul moel meie sagimi
si ja „auringe” talus.

* Nende kahe võistluspäeva 
vahele mahtus ka Võru 1. Kesk
kooli ülekooliline õppetööst vaba 
spordipäev. Võisteldi klassideva
helises pendelteatejooksus, osaleti 
kergejõustikualadel, mängiti rah
vastepalli, jalgpalli, pesapalli (ko
halik variant), sikutati sangpom
mi, toimus köievedu, matkati jalg
si ja jalgratastel. Meelepärast ke
halist tegevust jätkus kõigile oma 
tervisest hoolivatele noortele.

Ka sportlikus mõttes on Võru 
1. Keskkoolis õppeaasta alanud.
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